Dotyczy przetargu: Sieradz, dnia 15.05.2019 r.
SP.261.16.2019

Wyjasnienie siwz na:
»Dostawa do siedziby zamawiajacego pionowych znakéw drogowych
wraz z mocowaniami i elementéw bezpieczenstwa ruchu”

Powiat Sieradzki — Powiatowy Zarzad Drég w Sieradzu informuje, ze w prowadzonym
postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego na: ,,Dostawa do siedziby Zamawiajgcego
pionowych znakdéw drogowych wraz z mocowaniami i elementéw bezpieczefistwa ruchu” wplynety
zapytania do treéci siwz.

Tresé zapytan I

1. Bariera drogowa U-12a typ Olsztyfiski + stupki do bariery — prosze o wyjasnienie, jakiej srednicy rury
nalezy wyceni¢ (np. stupki fi60, przesto fi48?)

2. Bariera drogowa U-12a typ Olsztynski + stupki do bariery — prosze o wyjasnienie, czy bariery nalezy
wykona¢ jako:

a. Tylko ocynkowane?

b. Ocynkowane i malowane? Jaki kolor?

¢. Ocynkowane, malowane i oklejone czerwona folig odblaskowa?
Ewentualnie, wnosimy o zamieszczenie rysunku pogladowego bariery wraz z naniesionymi na nim
wszystkimi wymiarami.

3. Bariera drogowa U-12a typ Olsztynski + stupki do bariery — prosze o doszczegélowienie, czy
40mb/40szt bariery to 20szt przesel 2metrowych + 40szt stupkéw? Jesli nie, to prosze o
zamieszczenie doktadnego opisu.

4. Bariera drogowa U-12a typ Olsztynski + stupki do bariery — prosze o doszczegbtowienie — czy bariery
musza posiada¢ stosowne dokumenty dopuszczajace je do stosowania na drodze (aprobata,
certyfikat)?

5. Progi podrzutowe 600x500x50mm oraz Zakoficzenia progu zwalniajgcego — prosze o wyjaénienie,
czy elementy progéw maja by¢ wycenione wraz z kotkami montazowymi, czy moze Zamawiajacy
kotki do tychze progdéw ujat w pozycji ,,Kolek rozporowy ze §rubg 12x120mm M8”?

Odpowiedz zamawiajacego

1, grednica stupka i przgsta rury @ 48,3 mm

2. Barierg typ Olsztynski nalezy wykona¢ jako ocynkowang i malowang na kolor 26ty
3. 40 mb = 20 szt przgset 2 metrowych + stupki do bariery o dlugoéci 1,5m

4. Bariery muszg posiada¢ dokumenty dopuszczajace do stosowania na drogach.
5. Zamawiajacy ujal to w pozycji 3 : ,,Kolek rozporowy ze $rubg 12x120mm M8™?

Tres¢ zapytan II

1. znaki drogowe wymienione w ARKUSZU KALKULACYJNYM maja by¢ wykonane z foli I czy
IT generacji 77 Prosze o okreslenie rodzaju foli.

2. folia biata i zielona wymienione w ARKUSZU KALKULACYJNYM maja to by¢ folie I czy II
generacji 77 Proszg¢ o okreélenie rodzaju foli.




(U8 )

folia czarna wymieniona w ARKUSZU KALKULACYJNYM ma bys folig nieodblaskowg ??

4. bariera drogowa U-12a typ Olsztyfski wymieniona w ARKUSZU KALKULACYJINYM jakie
ma mie¢ wymiary ? Proszg o okre$lenie wymiaréw bariery oraz $rednicy z jakiej ma byé
wykonana (948,3mm, @60,3mm).

5. stupki do bariery wymienione w ARKUSZU KALKULACYJNYM jakiej maja by¢ wysokosci ??

Proszg o okre$lenie wymiaru shupka oraz jego érednicy.

OdpowiedZ zamawiajacego
1. znaki drogowe — folia I generacji,

2. folia biata i zielona — II generacja

3. folia czarna — nieodblaskowa

3. bariera typ Olsztyfiski — dlugo$é 2 m, @ 48,3 mm
5. stupki do bariery — 1,5 m, @ 48,3 mm.




